令和元年９月吉日

総合会館利用者の皆様へ

小矢部市教育委員会

生涯学習文化課長

総合会館駐車場の変更について（ご案内）

日頃から、当市の社会教育行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび（仮称）石動コミュニティプラザ新築工事に伴い、総合会館

駐車場の場所が変わります。

総合会館をご利用の皆さまには、ご不便をおかけしますが、石動幼稚園跡地

駐車場及び総合会館臨時駐車場をご利用ください。

 石動中学校
グラウンド

石動幼稚園
跡地駐車場

石動中学校

市民体育館

総合会館
臨時駐車場

総合会館

第１駐車場
利用停止

：歩行者動線

凡 例

：車いす使用者駐車場